
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Andrea Vihanová
+420 777 098 829
elsnicova@happyhouserentals.com

ID: 34026

Garsoniera, Praha 4, Braník, ulice: Vlnitá

Městská část Praha 4 Braník

Ulice Vlnitá

Dispozice Garsoniera

Plocha 29 m2

Patro 1. patro

Počet ložnic 1

Výtah ne

Zařízeno Nezařízeno

Poplatky + popl. 2.800,-, kauce 1 nájemné

K dispozici ihned

Terasa ano

Balkón ne

Internet -

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti byt

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Není

Sklep ne

PENB - Třída

Elektřina 220 V

Plyn Zaveden

Bytové jádro Zděné

Vytápění Lokální plynové

Využití Nekomerční

Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Pračka, Sporák

Světlá,  prostorná,  nezařízená  garsoniéra  s  terasou,  která  je  situovaná  v  prvním  patře  novostavby  v  oblíbené
oblasti  Prahy  4  –  Braník.  Kuchyňská linka  s  lednicí,  dvouvařičem a  mikrovlnnou troubou.  Koupelna  s  vanou a
toaletou. Pračka společná pro patro. Internet. Plovoucí podlahy a dlažba. Nedaleko naleznete Branické skály či
plavecký bazén. V okolí velmi dobrá občanská vybavenost. Autobusová zastávka Zemanka cca minutu chůze, 5
minut jízdy na stanici metra C Budějovická. Poplatky se hradí zvlášť, kauce se rovná jednomu měsíčnímu nájmu.
Průkaz PENB není k dispozici, proto je uvedena třída G.

10 000 Kč /měsíc


